Página 1 de 2

SEGUNDO AVISO DE CREDENCIADOS

CREDENCIAMENTO Nº. 005/2025-CRED

A Prefeitura Municipal de Buritirama - BA, através da Secretaria Municipal de

Planejamento, Administração e Finanças, mediante ato do Agente de Contratação e

Equipe de Apoio nomeados pela Portaria nº. 143/2025, publicada no Diário Oficial do

Município no dia 11 de fevereiro de 2025, TORNA PÚBLICO a saber no ANEXO I

deste, a pessoa física / jurídica CREDENCIADAS no Credenciamento nº 005/2025-

CRED - CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS / FÍSICAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO EM

BURITIRAMA–BA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS, publicado no Diário Oficial do Município de 03/04/2025,

em conformidade com os ditames da Constituição Federal, Lei Federal nº.

14.133/21, Decreto Municipal 012/2025 e suas alterações, em específico no seu

Artigo 3º, Inciso I.

Cópia do Edital do Credenciamento e seus anexos poderão ser obtidos junto à

Secretaria Municipal da Planejamento, Administração e Finanças, Divisão de

Licitações e Contratos, sito à Avenida Buriti, 291, Centro, Buritirama - BA ou na

página da internet da Prefeitura Municipal de Buritirama:

https://www.buritirama.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao.

A documentação para o Credenciamento deverá ser entregue na Sede da Prefeitura,

de forma física mediante protocolo, a partir do dia 02/04/2025, até o dia 02/04/2026,

das 08:00h às 12:00h, no endereço acima citado ou na forma eletrônica para o e-

mail buritiramalicitacoes@gmail.com. As dúvidas quanto ao procedimento de

credenciamento poderão ser dirimidas pelo Agente de Contratação e Equipe de

Apoio. Buritirama – BA, 05 de agosto de 2025. Uelbem de Souza Cruz – Agente de

Contratação - Portaria 143/2025.

https://www.buritirama.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao
mailto:buritiramalicitacoes@gmail.com

Página 2 de 2

ANEXO I – 2ª RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

CREDENCIAMENTO Nº. 005/2025-CRED

NOME CPF/CNPJ

ADELMIR MUNIZ DE SOUZA PRIMO 36.394.991/0001-81

AECIO ALVES DOS SANTOS 04.254.701/0001-08

ANTONIO CARLOS SOUZA OLIVEIRA 12.034.956/0001-93

ANTONIO CAITANO DE SOUZA JUNIOR ***.839.945-**

TAILAN SANTOS DA COSTA ***.517.475-**